
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.3/V.10 

Doplnění zadávací dokumentace č. 3 a prodloužení lhůty pro podání nabídek  

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Snížení 
energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č. p. 2904 – realizace stavby“ zadávanou v otevřeném řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), vedenou ve Věstníku 
pod ev. č. Z2019-011045 a uveřejněnou na profilu zadavatele pod IVZ P19V00000040, zadavatel  
doplňuje ve smyslu § 99 zákona zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) následovně:  

 
Zadavatel doplňuje níže uvedené podmínky v odstavci „provozní omezení“ v příloze č. 4 ZD – pokyny 
k sestavení harmonogramu:  
 

• práce v interiéru pavilonů 1. a 2. stupně může probíhat za těchto podmínek: 
 

a) za částečného provozu (vyjma kompletního provedení prostupů pro vzduchotechniku včetně 
doplnění nosné stropní konstrukce a povrchových úprav), vždy však pouze v jednom podlaží 
z obou pavilonů  
nebo 

b) pro veškeré stavební úpravy (vyjma bouracích prací pro prostupy vzduchotechniky) lze uzavřít 
v průběhu školního roku celý pavilon 2. stupně (vyjma 1.NP) max. po dobu šesti po sobě 
jdoucích měsíců s tím, že v této době budou provedeny a dokončeny veškeré vnitřní stavební 
práce včetně výměny oken a hlučných prací na fasádě (připevnění zateplovacího systému). 
Samotná fasáda pak může být dokončena za běžného provozu v pavilonu 2. stupně. Obdobně 
lze případně pracovat rovněž v pavilonu 1. stupně za podmínky, že se práce na obou 
pavilonech nesmí křížit.  
 

• Práce na 1.NP pavilonu 2. stupně mohou být provedeny za provozu 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: 6008/2019 
Č. j.: MUCL/48160/2019 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 1/ 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
Datum: 7. května 2019 

 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


          Spis. zn.: 6008/2019 
Č. j.: MUCL/48160/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Upravená příloha č. 4 ZD – pokyny k sestavení harmonogramu je přílohou tohoto doplnění zadávací 
dokumentace č. 3.  Úpravy jsou vyznačeny zeleně. 
 

 
V souvislosti s úpravou zadávacích podmínek zadavatel rovněž prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 24. května 2019 do 10:00 h 

 

Současně zadavatel stanovuje nový termín pro otevírání (zpřístupnění) nabídek, a to na 24. května 

2019 v 10:30h. 

 
 
Toto doplnění zadávací dokumentace č. 3 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Upravená příloha č. 4 ZD  

mailto:podatelna@mucl.cz

		2019-05-07T11:51:37+0200




